و ما این کتاب را بر تو نازل کردیم که بیانگر همه چیز، و مایه هدایت و رحمت و بشارت برای مسلمانان است!

آدرس وبسایت: <https://www.hizb-ut-tahrir.info/fr/>

انجنیر/مهندس صلاح الدین عضاضه
رییس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH / 031 1444

18 شعبان 1444 ه.ق.

جمعه، 10 مارچ 2023 م.

مترجم: ابوبکر کابلی